
UCHWAŁA NR XLIV/294/2022 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz.U. 
z 2022 poz. 454 i 872) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/283/2018 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie emisji 
obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zmienionej uchwałą Nr VI/52/2019 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 25 lutego 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz określenia 
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) obligacje serii A18 zostaną wykupione w 2020 roku; 

2) obligacje serii B18 zostaną wykupione w 2021 roku; 

3) obligacje serii D18 zostaną wykupione w 2025 roku; 

4) obligacje serii E18 zostaną wykupione w 2026 roku; 

5) obligacje serii A19 zostaną wykupione w 2021 roku; 

6) obligacje serii B19 zostaną wykupione w 2023 roku; 

7) obligacje serii C19 zostaną wykupione w 2023 roku; 

8) obligacje serii D19 zostaną wykupione w 2024 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94151301-7B8C-419A-809F-FBEE8C1048E5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLIV/294/2022 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 28 września 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania,  
nabywania i wykupu 

 

Niniejszą uchwałą terminy wykupu obligacji serii D18 i E18 zostaną przesunięte z roku 2022 na lata 

2025 i 2026. W oparciu o analizę możliwości finansowych  Powiatu Tureckiego oraz uwzględnieniu 

struktury spłaty już posiadanego długu, zasadne jest wydłużenie terminu wykupu obligacji 

wyemitowanych w 2018 roku, przy jednoczesnym zmniejszeniu poziomu zobowiązań 

przewidzianych do spłaty w roku bieżącym, bez konieczności zaciągania nowego kredytu.  

Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i ma na celu pozyskanie środków pieniężnych i 

zapewnienie ciągłości realizacji zadań inwestycyjnych oraz gwarancję prawidłowego poziomu 

wskaźnika wynikającego z art. 243 ustawy o finansach publicznych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94151301-7B8C-419A-809F-FBEE8C1048E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 8



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



